
Data: 06/04/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000050 Data: 09/03/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000013
Comissão Licitação: 037 - PRIMEIRA COMISSÃO DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Fornecedor: COOPRAFAD COOP.DOS PROD.DA AGRIC.FAMI.DE DIV. E REGIAO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Abobrinha menina 1.490.0000 04/04/2022500.0000 2.9800

00002 Abóbora Moranga 2.160.0000 04/04/2022500.0000 4.3200

00003 Alface I 1.115.0000 04/04/2022500.0000 2.2300

00004 Batata doce 4.220.0000 04/04/20221.000.0000 4.2200

00005 Beterraba I 2.285.0000 04/04/2022500.0000 4.5700

00006 Cará I 4.808.0000 04/04/2022800.0000 6.0100

00007 Cebola branca: 3.265.0000 04/04/2022500.0000 6.5300

00008 Cenoura vermelha 4.500.0000 04/04/20221.000.0000 4.5000

00009 Chuchu I 3.920.0000 04/04/2022800.0000 4.9000

00010 Fubá I 2.890.0000 04/04/2022500.0000 5.7800

00011 Iorgute 120ml 1.845.0000 04/04/20221.500.0000 1.2300

00012 Laranja pêra 6.320.0000 04/04/20222.000.0000 3.1600

00013 Limão I 1.600.0000 04/04/2022500.0000 3.2000

00014 Maracujá I 6.960.0000 04/04/2022750.0000 9.2800

00015 Melancia I 1.950.0000 04/04/2022500.0000 3.9000

00016 Mexerica I 6.430.0000 04/04/20221.000.0000 6.4300

00017 Ovos de galinha I 4.248.0000 04/04/2022600.0000 7.0800

00019 Tomate maduro/vermelho 7.490.0000 04/04/20221.000.0000 7.4900

00020 Vagem I 3.615.0000 04/04/2022500.0000 7.2300

Total do Fornecedor  COOPRAFAD COOP.DOS PROD.DA AGRIC.FAMI.DE DIV. E REGIAO 71.111.0000

Fornecedor: LUIZ FLAVIO RIBEIRO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00022 Polpas de frutas 13.128.0000 04/04/2022400.0000 32.8200

Total do Fornecedor  LUIZ FLAVIO RIBEIRO 13.128.0000

TOTAL DO PROCESSO  000050 / 2022 84.239.0000

T O T A L    G E R A L 84.239.0000


